АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02 » ноября 2020г.	 с.Вознесенка 				 № 112

Об утверждении отчета об
исполнении местного бюджета
за 3 квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации,Решением Вознесенского сельского Совета депутатов от 19.12.2019 года № 41 «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 3 квартал 2020 года согласно приложений № 1, 2, 3.
1. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Зам. главы администрации
[bookmark: _GoBack] Вознесенского сельсовета 						О.Ю. Черных

	Приложение №1

	к Постановлению администрации

	от " 02 " ноября 2020 г. №112

	Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год

	(рублей)

	№ строки
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	Уточненный план, 2020г.
	Исполнение на 01.10.2020г.
	% исполнения

	1
	013 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	1 918 689,23
	18 481,74
	0,96

	2
	013 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 918 689,23
	18 481,74
	0,96

	3
	013 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	-16 062 620,76
	-9 699 347,62
	60,38

	4
	013 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	17 981 309,99
	9 717 829,36
	54,04

	Приложение № 2

	к Постановлению администрации

	от " 02 " ноября 2020г. №112

	Доходы местного бюджета Вознесенского сельсовета

	(рублей)

	№ строки
	Код бюджетной классификации
	 Доходы
	Уточненный план, 2020г.
	Исполнение на 01.10.2020г.
	% исполнения

	1

	Налоговые доходы
	4 414 460,00
	2 816 944,62
	63,81

	2
	18210102010010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	530 000,00
	341 544,36
	64,44

	3
	18210102020010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	0,00
	-1,00

	4
	18210102030010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	7 200,00
	-5 057,20
	-70,24

	5
	10010302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	148 610,00
	100 705,24
	67,76

	6
	10010302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 520,00
	695,23
	45,74

	9
	10010302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	191 730,00
	134 279,41
	70,04

	10
	10010302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-22 600,00
	-19 670,51
	87,04

	11
	18210601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	244 000,00
	66 912,03
	27,42

	12
	18210606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2 280 000,00
	1 247 470,00
	54,71

	13
	18210606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 030 000,00
	949 767,06
	92,21

	14
	01310804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	4 000,00
	300,00
	7,50

	15

	Неналоговые доходы
	259 476,00
	73 827,28
	28,45

	16
	01311105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	259 476,00
	73 500,00
	28,33

	17
	01311109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	327,28
	0,00

	20

	Безвозмездные поступления
	11 388 684,76
	6 808 575,72
	59,78

	21
	01320216001100099150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из краевого бюджета
	371 315,00
	280 315,00
	75,49

	22
	01320216001100098150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного бюджета
	2 134 400,00
	1 600 800,02
	75,00

	23
	0132023511800000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	172 556,26
	119 788,79
	69,42

	24
	0132023002410000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	7 164,00
	7 164,00
	100,00

	25
	01320249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	8 341 849,50
	4 589 107,91
	55,01

	01320405020100000150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов сельских поселений
	165 000,00
	165 000,00
	100,00

	26
	01320705020100000150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	186 400,00
	46 400,00
	24,89

	27
	01320705030100000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	10 000,00
	10 000,00
	100,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	16 062 620,76
	9 699 347,62
	60,38

	Приложение № 3

	к Постановлению администрации

	от "02 " ноября 2020г. №112

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год

	(рублей)

	№ строки
	Наименование показателя бюджетной классификации
	Раздел, подраздел
	Уточненный план на 2020 год
	Исполнение на 01.10.2020г.
	% исполнения

	1
	Общегосударственные вопросы
	0100
	7 534 571,89
	5 499 119,54
	72,99

	1.1
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	854 114,77
	726 746,54
	85,09

	1.2
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0103
	30 102,86
	13 594,00
	45,16

	1.3
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	5 328 609,59
	3 774 155,58
	70,83

	1.4
	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	0107
	220 000,00
	220 000,00
	100,00

	1.5
	Резервный фонд
	0111
	10 000,00
	0,00
	0,00

	1.6
	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	1 091 744,67
	764 623,42
	70,04

	2
	Национальная оборона
	0200
	172 556,26
	100 693,70
	58,35

	2.1
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	172 556,26
	100 693,70
	58,35

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	123 755,00
	108 035,00
	87,30

	3.1
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	10 000,00
	0,00
	0,00

	3.2
	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	113 755,00
	108 035,00
	94,97

	4
	Национальная экономика
	0400
	3 056 360,00
	1 323 519,44
	43,30

	4.1
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	3 056 360,00
	1 323 519,44
	43,30

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	4 408 903,48
	1 076 651,51
	32,40

	5.1
	Благоустройство
	0503
	3 322 724,66
	1 076 651,51
	32,40

	5.2
	Другие вопросы в области ЖКХ
	0505
	1 086 178,82
	0,00
	0,00

	6
	Культура
	0800
	2 403 181,40
	1 398 323,68
	58,19

	6.1
	СДК и клубы
	0801
	2 403 181,40
	1 398 323,68
	58,19

	7
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	1100
	281 981,96
	211 486,49
	75,00

	7.1
	Массовый спорт
	1102
	281 981,96
	211 486,49
	75,00

	8
	ИТОГО РАСХОДОВ

	17 981 309,99
	9 717 829,36
	54,04